

Zestawienie pozycji kosztorysu

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Obmiar
1	KNR 4-01 210-7	Wykucie bruzd pochyłych w elementach z betonu żwirowego o przekr.bruzd do 0.023 m2	m	$4 * 3,4 = 13,60$
2	KNR 4-01 0308-05	Naprawienie uszkodzonych w murze zewnętrznym powierzchni do 0.50 m2 z cegły palonej (wykucie starej zaprawy i uzupełnienie licem cegły)	szt.	36,00
3	KNR 19-01 0827-01	Spoinowanie murów i sklepień z cegły zabytkowej	m2	$285,90 / 2 = 142,95$
4	KNR 19-01 0829-01	Oczyszczenie ścierne lub chemiczne wykutych spoin - mury gładkie	m2	$285,90 / 2 = 142,95$
5	KNR 19-01 0826-02	Spoinowanie murów z kamienia łamanego bez wykucia spoin	m2	$19 * 2 * 0,6 + 10 * 2 * 0,6 = 34,80$
6	KNR 9-21 0106-03	Cięsieniowe czyszczenie i mycie elewacji parą wodną	m2	$285,9 + 20 * (0,25 * 1,8 * 2 + 1,2 * 0,25 * 2) = 315,90$
7	KNR 13-12 1401-01	Rusztowania rurowe stojakowe	m2	$285,9 + 20 * (0,25 * 1,8 * 2 + 1,2 * 0,25 * 2) = 315,90$
8	KNR K-04 0403-03	Impregnacja okładzin ceramicznych, klinkierowych i kamiennych	m2	315,90
9	KNR 4-01 0631-01	Impregnacja ogniochronna desek, płyt, bali i krawędziaków	m2	$0,6 * (2,5 + 19,6 * 2 + 9,1 * 2 + 8 * 2) = 45,54$
10	KNR 4-01 0628-04	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami olejowymi zewnętrznymi	m2	poz.9 = 45,54
11	KNR-W 2-02 1510-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłogi gipsowych z gruntowaniem	m2	$9 * 3 * 2 + 5 * 2 * 3 + 9 * 5 = 129,00$
12	KNR-W 2-02 2011-03	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu betonowym	m2	$9 * 5 = 45,00$
13	KNR-W 2-02 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku	m2	$9 * 3 * 2 + 5 * 2 * 3 = 84,00$
14	KNNR 2 1103-1	Skrzydła drzwiowe drewniane wewnętrzne fabrycznie wykończone pełne z ościeżnicą - 8 sztuk wraz z obróbkami	m2	$2,08 * 1 * 8 = 16,64$
15	KNR 4-01 354-10	Wykucie z muru ościeżnic drzwiowych ponad 2 m2	m2	16,64
16	KNNR 5 0410-02	Wymiana wentylatory ściennie w łazienkach EDM100	szt.	2,00
17	KNR 4-01 0322-02 analogia	Obsadzenie w oknach nawiewników higroskopijnych	szt.	$16 * 2 = 32,00$
18	KPRR 6 0401-124 analogia	Wykonanie i montaż konstrukcji pod nowy wąż - pod schody strychowe	szt.	1,00
19	TZKNBK V - 143 analogia	Wykonanie włazu na strych	szt.	1,00
20	KNR 4-01 0628-01	Jednokrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami olejowymi	m2	$19 * 2 * 5,4 = 205,20$
21	KNR 4-01 0628-02	Jednokrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami olejowymi	m2	$3 * 4 * 4 * 0,18 = 8,64$
22	KNR 4-01 0628-02	Jednokrotna impregnacja grzybobójcza bali i krawędziaków metodą smarowania preparatami olejowymi	m2	$3 * 4 * 4 * 0,18 + 20 * 5,4 * 2 * 0,40 = 95,04$
23	KNR AT-27 0103-01	Impregnacja biobójcza ręczna - stropu pod strychem	m2	$7 * 19 = 133,00$
24	KNR AT-40 0106-02	Oczyszczenie z gruzu i zmycie podłoża - stropu strychu	m2	$7 * 19 = 133,00$
25	KNNR 2 0604-02	Izolacja z folii polietylenowej przymocowana do konstrukcji drewnianej	m2	$7 * 19 = 133,00$
26	KNR-W 2-02 0612-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa - 15 cm	m2	$7 * 19 = 133,00$
27	KNR-W 2-02 0612-04	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - każda następna warstwa - 15cm	m2	$7 * 19 = 133,00$
28	KNK 2-06 0702-03	Ręczne malowanie farbą chlorokauczukową pasów (miejsca dla niepełnosprawnych na kostce betonowej)	m2	$3,5 * 5 = 17,50$

Zestawienie pozycji kosztorysu

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Obmiar
29	KNNR 6 0805-05 analogia	Rozebranie chodników z kostki betonowych na podsypce piaskowej	m2	1,4 * 2,6 = 3,640
30	KNNR 6 101-6	Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników ręcznie, głębokość 30 cm, kat.gruntu I-II	m2	2,6 * 2 = 5,200
31	KNR 2-02 WACETOB 1219-6	Osadzenie pochwyty dla osób niepełnosprawnych zewnętrznych L=3m obustronnie	szt	2,00
32	KNR 0-11 IGM 317-3	Nawierzchnie z PŁYTKI PIASSO gr.60 mm na podsypce cementowo-piaskowej gr.50 mm (kostka skała z opaską szarą)	m2	3,600
33	KNR 2-31 407-4	Obrzeża betonowe o wym.30x8 na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	2,6 * 2 = 5,200